
 

PROCESSO: 00016387.989.20-5

REPRESENTANTE: LUIS GUSTAVO DE ARRUDA CAMARGO (CPF
289.477.748-55)

REPRESENTADO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA (CNPJ
46.482.857/0001-96)

ASSUNTO: Representação contra o edital do Pregão
Presencial nº 22/2020, Processo nº 4088/2020,
lançado pela Prefeitura de Ubatuba, com vistas à
contratação de empresa para a prestação de
serviço de reordenação luminotécnica do sistema
de iluminação pública do município, com a locação
de equipamentos.

EXERCÍCIO: 2020

INSTRUÇÃO POR: UR-14

 

Vistos.

Trata-se de representação visando ao Exame Prévio do edital do

Pregão Presencial nº 22/2020, Processo nº 4088/2020, lançado pela Prefeitura de Ubatuba,

com vistas à contratação de empresa para a prestação de serviço de reordenação

luminotécnica do sistema de iluminação pública do município, com a locação de equipamentos.

 

Segundo o edital, foi estipulado o dia 25/06/2020 como data da

entrega dos envelopes.

 

Nessa conformidade, encaminhe-se o protocolado à distribuição

aleatória, nos termos do caput do artigo 36 do Regimento Interno, adotando-se

as providências e anotações de estilo.

 

 

GP, em 22 de junho de 2020.

 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
(11) 3292-3220 - gp@tce.sp.gov.br

mailto:gp@tce.sp.gov.br


 

JOSE MARIO CATELLI FILHO

Agente da Fiscalização Financeira

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: JOSE MARIO CATELLI FILHO. Sistema e-TCESP. Para

obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-

processo.tce.sp.gov.br - link 'Validar documento digital' e informe o código do documento: 2-

HQF9-61LT-56EZ-4F5X


